, ч:#:}ffi;"р#",
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнитеJIъно -р асшорядительный орган)

сельского поселения <<село Совхоз Чкаловский>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <14> июля 202З г.
J\Ъ57

Сведения о числеЕности муниципальньш служ(ащих, работников муниципального

учреждения, органа местного самоуправлеIIия, и фактических затрат на их денежное
содеряtание.

На основании п. б ст.52 Федера-пьlлого закона Российской Федерации от 06,10,200з

года Nq 131-ФЗ <об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. опубликовать (обнародовать) сведения о численности муниципальных служаших,

работникОв мунициПаJIьного гIреждения, органа местного самоуправления, и фактиTеских

затраТ на их денежное содер}кание сельского поселения <Село Совхоз Чкаловский> за второй

квартал 202З года (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступаеТ в силу с N,loNlcHTa el,o поjiписаlIия L1 tlоjl_,lс)ttи-г

опубликованию (обнародованию).

оa

И.о.Главы
поселения <<село Совхоз Л.В.Щербакова

о
tE
о

Приложение
нию главы

селения

3 года

Сведения
о численности муниципальных служащих, работников МУнициПаЛЬНОГО

учреждения, органа местного самоуправления, и фактиЧеских ЗаТРаТ На ИХ

денежное содержание сельского поселения ((село Совхоз Чкаловский>).
За 2 квартал 2023 года

Категория работников

Чис;lеннt-lсть

работников:за
отчетный квартаJI

(чел.)

Расходы бю;цжета cejlbcItOI,0 llOcej leH и ri

ксело Совхоз Чкацовский> на

денежное содержание работников за
от.rетньтй перио ц (руб.)

Муниципальные слуяtащие 3 39б 053,0

Работники муниципального
rIреждения

1,5 95 з50,0